ASSOCIAÇÃO DOS MUNICIPIOS DA ILHA DO PICO

Aviso n.º 20/2005 de 4 de Janeiro de 2005

Para os devidos efeitos se torna público que, nos termos do disposto no artigo 25º do Decreto-Lei nº
427/89, de 7 de Dezembro, aplicável à administração local por força do Decreto-Lei nº 409/91, de 17 de
Outubro na redacção do Decreto-Lei nº 218/98, de 17 de Julho, por deliberação de 6 de Abril de 2004 do
Conselho de Administração da Associação de Municípios da Ilha do Pico e a requerimento do interessado,
foi nomeado por transferência para a categoria de condutor de máquinas pesadas e veículos especiais da
carreira de pessoal auxiliar, 5º escalão, índice 209, Norberto Ávila Garcia, oriundo do quadro de pessoal da
Câmara Municipal de Lajes do Pico, para idêntico lugar vago do quadro de pessoal da Associação de
Municípios da Ilha do Pico, com efeitos a partir de 1 de Novembro de 2004.

20 de Dezembro de 2004. - O Presidente do Conselho de Administração, Jorge Manuel Pereira Rodrigues.